Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

23.10.2024                                                                                                  ПР-376

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«обществознание»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «обществознание»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«обществознание» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Горбачеву И.А.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «обществознание»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Матюхина В.М. 7б 91 победитель ХМАО-Югра

2 Яковенко В.А. 7б 91 победитель ХМАО-Югра

3 Гарипов Т.Р. 7а 90 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Дроздов А.П. 7а 86 призер (3 место) ХМАО-Югра

5 Коба В.Н. 10а 78 победитель ХМАО-Югра

6 Сухоносова Е.А. 7а 75 участник ХМАО-Югра

7 Ковина К.В. 7а 72 участник ХМАО-Югра

8 Панькова К.Р. 6а 70 победитель ХМАО-Югра

9 Истомина Е.С. 6г 68 призер (2 место) ХМАО-Югра

10 Мовчан Т.Д. 7а 68 участник ХМАО-Югра

11 Джумабоева С.Ш. 10в 67 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Трифонова В.Д. 7б 67 участник ХМАО-Югра

13 Тюлькина К.Э. 7б 67 участник ХМАО-Югра

14 Лазарева А.Р. 11б 65 победитель  ХМАО-Югра

15 Шевель А.В. 5г 65 победитель ХМАО-Югра

16 Рыжих Я.В. 6г 64 призер (3 место) ХМАО-Югра

17 Майорова Я.А. 6е 63 участник ХМАО-Югра

18 Ганасевич Д.И. 6г 62 участник ХМАО-Югра

19 Сущенко Л.А. 11б 61 призер (2 место)  ХМАО-Югра

20 Джакаева А.Р. 6г 60 участник ХМАО-Югра

21 Рудакова А.Г. 10а 59 призер (3 место) ХМАО-Югра

22 Шустова А.Д. 7б 59 участник ХМАО-Югра

23 Бартова Е.И. 5г 57 призер (2 место) ХМАО-Югра

24 Чекмарев А.П. 6е 57 участник ХМАО-Югра

25 Абдулгазизов Т.А. 7а 56 участник ХМАО-Югра

26 Миронова М.М. 6г 56 участник ХМАО-Югра

27 Вшивкова М.В. 6г 55 участник ХМАО-Югра

28 Магеррамова Д.Р. 8г 55 победитель ХМАО-Югра

29 Органдеева О.В 7б 55 участник ХМАО-Югра

30 Фролов К.И. 6д 55 участник ХМАО-Югра

31 Джакаева А.Р. 6д 54 участник ХМАО-Югра

32 Тюменцева К.Г. 6а 54 участник ХМАО-Югра

33 Шпитко Е.Я. 6д 54 участник ХМАО-Югра

34 Шевцова Е.Г. 8а 52 призер (2 место) ХМАО-Югра

35 Гогичаев Г.А. 9а 50 победитель ХМАО-Югра

36 Гулиева С.Я. 11б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

37 Жалоба О.В. 8е 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

38 Юсупов В.К. 8а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

39 Юсупов М.К. 6а 50 участник ХМАО-Югра

40 Васильева Е.Д. 10в 48 участник ХМАО-Югра

41 Смирнов В.А. 6г 48 участник ХМАО-Югра

42 Володина Е.А. 6г 45 участник ХМАО-Югра

43 Халидова А.Р. 8г 45 участник ХМАО-Югра

44 Каракуц В.Е. 6а 44 участник ХМАО-Югра

45 Гансевская А.А. 11б 43 участник ХМАО-Югра

46 Мингалеев М.Р. 8а 43 участник ХМАО-Югра

47 Кавкова А.Е. 10в 42 участник ХМАО-Югра

48 Ващенко Д.С. 11б 41 участник ХМАО-Югра

49 Руденко Д.И. 6г 41 участник ХМАО-Югра

50 Федоров Е.А. 8е 39 участник ХМАО-Югра

51 Ямов И.Е. 11б 39 участник ХМАО-Югра

52 Мухамедьярова К.Р. 8е 37 участник ХМАО-Югра

53 Рамазанов А.В. 8а 37 участник ХМАО-Югра

54 Бейсова С.А. 11б 33 участник ХМАО-Югра

55 Мамедова М.А. 9а 33 участник ХМАО-Югра

56 Мингазова А.Р. 8а 32 участник ХМАО-Югра

57 Панченко И.П. 8е 31 участник ХМАО-Югра

58 Миляев А.А. 6а 29 участник ХМАО-Югра

59 Моисеинко М.М. 9а 27 участник ХМАО-Югра

60 Мошкин С.А. 8е 27 участник ХМАО-Югра

61 Гагаринова А.А. 9а 26 участник ХМАО-Югра

62 Зрячкина А.А. 9г 25 участник ХМАО-Югра

63 Лобанов А.А. 9а 24 участник ХМАО-Югра

64 Салимова К.Р. 9а 24 участник ХМАО-Югра

65 Гордийчук П.В. 9а 23 участник ХМАО-Югра

66 Шахбазян В.А. 8г 23 участник ХМАО-Югра

67 Нугуманова А.А. 9а 19 участник ХМАО-Югра

68 Межидов И.Р. 8а 18 участник ХМАО-Югра

69 Варушкин Т.О. 9г 13 участник ХМАО-Югра

70 Холодилин К.М. 9а 9 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №4

71 Висливский А.О. 7в 90 победитель ХМАО-Югра

72 Ахмадов Я.В. 7в 89 призер (2 место) ХМАО-Югра

73 Веделев Е.В. 7в 69 призер (3 место) ХМАО-Югра

74 Уманюк К.В. 11а 65 победитель ХМАО-Югра

75 Менкаилов А.В. 10а 61 победитель ХМАО-Югра

76 Казьмина В.С. 8в 60 победитель ХМАО-Югра

77 Ахметшина К.Р. 11а 59 призер (2 место) ХМАО-Югра

78 Протасова П. 10а 59 призер (2 место) ХМАО-Югра

79 Хужулов Х.У. 7в 56 участник ХМАО-Югра

80 Хайрова В.Р. 7г 55 участник ХМАО-Югра

81 Гайдуков В.Е. 10а 53 призер (3 место) ХМАО-Югра

82 Кочкожаров А.Е. 11а 51 призер (3 место) ХМАО-Югра

83 Чеботарь А.А. 9а 51 победитель ХМАО-Югра

84 Дикусар Ю.А. 10а 50 участник ХМАО-Югра

85 Русских А.И. 9в 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

86 Нуриева Н.Н. 7в 45 участник ХМАО-Югра

87 Косикина Д. 10а 39 участник ХМАО-Югра

88 Ступин А.Р. 11а 39 участник ХМАО-Югра

89 Дудина В.С.  11а 38 участник ХМАО-Югра

90 Киселева П.А. 9в 37 участник ХМАО-Югра

91 Крайнова Д.А. 7в 37 участник ХМАО-Югра

92 Бадртдинова Д.Р. 8г 33 участник ХМАО-Югра

93 Савкатова Я.Э. 7в 32 участник ХМАО-Югра

94 Семёнова С.В. 8б 32 участник ХМАО-Югра

95 Фонякина В.С. 10а 32 участник ХМАО-Югра

96 Наумова Е.А. 11а 31 участник ХМАО-Югра

97 Зайнуллин Д.М. 9г 29 участник ХМАО-Югра

98 Ковалев И.В. 9г 27 участник ХМАО-Югра

99 Хужулова Л.У. 11а 27 участник ХМАО-Югра

100 Петерсон А.В. 10а 26 участник ХМАО-Югра

101 Киселев М.А. 11а 25 участник ХМАО-Югра

102 Байбекова А.Ю. 11а 24 участник ХМАО-Югра

103 Киселева А.А. 9в 24 участник ХМАО-Югра

104 Колодка В.С. 9в 24 участник ХМАО-Югра

105 Боровова П.П. 10а 22 участник ХМАО-Югра

106 Малютяк С.М. 11а 20 участник ХМАО-Югра

107 Савельева А.С. 9в 20 участник ХМАО-Югра

108 Неклюдова А.Ю. 11а 7 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

109 Зарипов Д.  Т. 8л 69 победитель ХМАО-Югра

110 Халимова  Л.  Д.  11б 68 победитель ХМАО-Югра

111 Бадыкова А.  Р. 11б 61 призер (2 место) ХМАО-Югра

112 Сафина М. А. 11а 58 призер (3 место) ХМАО-Югра

113 Скрипниченко П. А. 10а 56 победитель ХМАО-Югра

114 Босак А. А. 10б 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

115 Саметов Е. А. 10б 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

116 Керимова Л. И. 9и 50 победитель ХМАО-Югра

117 Сидорова А.Н. 10а 50 участник ХМАО-Югра

118 Захаров М. А. 10а 46 участник ХМАО-Югра

119 Зотеева В. А. 9л 46 участник ХМАО-Югра

120 Байрамов Р. Т. 9и 44 участник ХМАО-Югра

121 Качарина Е.В. 9и 37 участник ХМАО-Югра

122 Рамазанова С.В. 9и 37 участник ХМАО-Югра

123 Бародич К.В. 9и 36 участник ХМАО-Югра

124 Русин Т.Ю. 9и 32 участник ХМАО-Югра

125 Отегенова Ф.А. 9и 32 участник ХМАО-Югра

126 Мухаметьянова В.А. 8л 29 участник ХМАО-Югра

127 Баротова С.Г. 8л 27 участник ХМАО-Югра

128 Ахметова Л.А. 9л 0 участник ХМАО-Югра

129 Губенкова А.А. 7а 0 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

130 Салаватова Э.А. 7г 73 победитель ХМАО-Югра

131 Шайхилаева С.Г. 7г 70 призер (2 место) ХМАО-Югра

132 Биктемирова А.А. 7б 68 призер (3 место) ХМАО-Югра

133 Магамадов Д.Х. 8г 58 победитель ХМАО-Югра

134 Семиган В.А. 10а 54 победитель ХМАО-Югра

135 Копысов Е.В 11б 54 победитель ХМАО-Югра

136 Пальшина Д.А. 7г 52 участник ХМАО-Югра

137 Уманюк И.В 9Д  52 победитель ХМАО-Югра

138 Симакова П.А. 8б 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

139 Лаврентьев А.Д. 8г 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

140 Татарханов А.Т. 11б 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

141 Сосыкин Г.Д.        9а 47 участник ХМАО-Югра

142 Белова К.Ю. 11б 47 участник ХМАО-Югра

143 Уманюк Д.В. 9д  44 участник ХМАО-Югра

144 Вдовина М.А. 11б 41 участник ХМАО-Югра

145 Федяева Е.В.    9а 38 участник ХМАО-Югра

146 Шуховцева Е.С. 9д  36 участник ХМАО-Югра

147 Кузьменко В.А.  9д  36 участник ХМАО-Югра

148 Утешов Я.В. 11б 36 участник ХМАО-Югра

149 Ивенкова В.А. 8б 32  участник ХМАО-Югра

150 Коджебаш Я.В. 9а 32 участник ХМАО-Югра

151 Цапко А.П. 9а 31 участник ХМАО-Югра

152 Киструга Е.А.  9д  26 участник ХМАО-Югра

153 Касимова А.Ш. 9д  25 участник ХМАО-Югра

154 Сичкаренко А.М.     9а 24 участник ХМАО-Югра

155 Спивак К.Д. 8б 20  участник ХМАО-Югра

156 Асхабова И.А. 9г  19 участник ХМАО-Югра

157 Антипин Д.С. 8б 18  участник ХМАО-Югра

158 Мерзлякова С.В. 9а 17 участник ХМАО-Югра

159 Перевертнева С.Х. 9д  16 участник ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

160 Бадалов С.Т. 11а 75 победитель ХМАО-Югра

161 Повова Д.Д. 7а 67 победитель ХМАО-Югра

162 Бурдина А.А. 7а 66 призер (2 место) ХМАО-Югра

163 Суставов И.П. 11а 63 призер (2 место) ХМАО-Югра

164 Повова Д.Ю. 7а 61 призер (3 место) ХМАО-Югра

165 Русанова Е.А 6а 60 победитель ХМАО-Югра

166 Зарицкая В.С. 10а 59 победитель ХМАО-Югра

167 Мальцева А.М. 7а 58 участник ХМАО-Югра

168 Газизова А.Р. 7а 56 участник ХМАО-Югра

169 Гаранина С.И. 9б 52 победитель  ХМАО-Югра

170 Мальцева Е.М. 7а 52 участник ХМАО-Югра

171 Азимова Р.Р. 11а 51 призер (3 место) ХМАО-Югра

172 Очнев М.А. 7а 50 участник ХМАО-Югра

173 Мирошниченко Е.К. 7а 49 участник ХМАО-Югра

174 Хужулова Л.М. 10а 43 участник ХМАО-Югра

175 Кравцова А.А. 11а 41 участник ХМАО-Югра

176 Мусакова А.Д. 7б 40 участник ХМАО-Югра

177 Лаврентьев М.С. 6а 36 участник ХМАО-Югра

178 Баулина А.И. 8а 31 участник ХМАО-Югра

179 Иванская Е.А. 11а 31 участник ХМАО-Югра

180 Фазлидинов Р.И. 8б 30 участник ХМАО-Югра

181 Лапотникова Е.Ю. 6а 29 участник ХМАО-Югра

182 Марихина В.И. 8а 29 участник ХМАО-Югра

183 Скачкова К.С 6а 29 участник ХМАО-Югра

184 Бедерина Е.Д 6а 27 участник ХМАО-Югра

185 Каюмов Р.А. 8б 27 участник ХМАО-Югра

186 Саитов Д.Р. 6а 23 участник ХМАО-Югра

187 Писарев Р.С. 8б 22 участник ХМАО-Югра

188 Аптиев М.Р. 9б 20 участник ХМАО-Югра

189 Нургаметова В.Ю. 9б 20 участник ХМАО-Югра

190 Шастин А.В. 8б 20 участник ХМАО-Югра

191 Ахундов Н.Э. 9б 18 участник ХМАО-Югра

192 Деменкова А.С. 8б 18 участник ХМАО-Югра